tel. 24 267 68 39, fax 24 267 68 81 09-400 Ptock, ul. Bielska 59

ZDP.T.2930/2/2013 Ptock, dnia /12 lutego 2012 roku

Wykonawcy - WSZYSCY

Numer sprawy: ZDP.T.2930/2/2013

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na zadanie pod nazwa:
»Opracowanie dokumentacji projektowych budowy chodnikéw przy
drogach powiatowych”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2010 r.
nr 113 poz. 759 p6zn. zm.), informuje, ze Wykonawca uczestniczgcy w postepowaniu ztozyt
nastepujace zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (SIWZ).

W odpowiedzi na ztozone zapytania, udzielamy nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie 1: Czy projektowane chodniki nalezy zaprojektowaé¢ w istniejgcym pasie
drogowym? Czy tez Zamawiajacy przewiduje koniecznos¢ wykupu dzialek
sasiednich?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie przewiduje na etapie projektowania wykupu gruntéw
sgsiednich. Na ile to mozliwe nalezy lokalizowa¢ chodnik w istniejagcym pasie drogowym.
Zgodnie z pkt 3.3 ppkt c) SIWZ oraz § 2 pkt 1 projektu umowy stanowigcej Rozdziat Il SIWZ
Wykonawca zobowigzany bedzie do uzyskania w imieniu Zamawiajgcego zgody witascicieli
dziatek ewentualnie zajetych pod budowe chodnikéw na dysponowanie nieruchomos$cig na
cele budowlane.

Pytanie 2: Czy w ramach oferty nalezy wyceni¢ koszt podziatéw nieruchomosci pod
przyszly projektowany pas drogowy czy tez bedzie to przedmiotem odrebnego
zlecenia?

Odpowiedz: W ramach zaméwienia nie nalezy wycenia¢ kosztéw podziatéw nieruchomosci
pod przyszty pas drogowy. Zamawiajgcy przewiduje wykonanie dokumentacji w trybie
ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane (Dz. U. z 2010 roku Nr 243, poz. 1623 z
pozniejszymi zmianami).

Pytanie 3: Czy i na ktore przedmiotowe odcinki dostepny jest MPZT? Czy tez nalezy

uzyskac decyzje o lokalizacji inwestycji celu publicznego?

Odpowiedz: Wedtug informacji pozyskanych w Gminach informuje jak nizej:

1. dla zadania ,Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2904W Brudzen Duzy -
Sobowo — dr. woj. nr 562 w miejscowosci Brudzen Duzy o dtugosci 0,6 km” jest
obowigzujgcy miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego.
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2. dla zadania ,Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2910W Bronowo-Zalesie -
Ciachcin w miejscowosci Ciachcin o dtugosci 0,67 km” jest obowigzujgcy miejscowy plan
zagospodarowania przestrzennego

3. dla zadania ,Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2983W Gagbin — Wymysle
Polskie w miejscowosci Gagbin wzdtuz Alei Jana Pawta Il o dtugosci 0,7 km” jest
obowigzujacy miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego.

4. dla zadania ,Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2953W Mata Wie$ - Gtéwczyn
w miejscowosci Mata Wies miedzy Urzedem Gminy a cmentarzem o dtugosci 1,4 km”
brak obowigzujgcego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Pytanie 4: Prosze o podanie jakie uzbrojenie znajduje si¢ w pasie drogowym oraz
podanie orientacyjnych ilosci do przebudowy.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie posiada informacji jakie uzbrojenie znajduje sie w pasie
drogowym. Wykonawca na etapie projektowania stwierdzi jakie wystepuje uzbrojenie i okresli
wiasciwe ilosci do przebudowy i na tej podstawie przygotuje projekty budowlane w zakresie
usuniecia wszelkich kolizji z istniejgcymi urzadzeniami i obiektami.

Pytanie 5: Prosze o wyjasnienie odnosnie pkt 3.2 SIWZ. Co Zamawiajacy rozumie pod
pojeciem ,,uporzadkowa¢ gospodarke wodami opadowymi”?

Odpowiedz: Zamawiajacy pod pojeciem ,uporzgdkowaé gospodarke wodami opadowymi”
rozumie zaprojektowanie urzgdzen do powierzchniowego odwodnienia pasa drogowego w
zwigzku z budowg chodnikow.

Pytanie 6: Prosze o okreslenie rodzaju odwodnienia chodnikéw. Czy ma to by¢
odwodnienie powierzchniowe do rowéw drogowych? Czy tez nalezy przewidzie¢
zaprojektowanie kanalizacji deszczowej? Jesli tak to prosze o podanie mozliwych
odbiornikéw wod deszczowych oraz ich odlegtosci od drogi/chodnikow.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze nalezy przewidzie¢ do zaprojektowania urzadzenia
do powierzchniowego odwodnienia pasa drogowego.

Pytanie 7: Prosze o wyjasnienie odnosnie pkt 3.2 SIWZ. Prosze o podanie podstawy
prawnej dla uzyskania ,,mapy zasadniczej w celu uzyskania pozwolenia na budowe lub
zgtoszenia wykonywanych robét budowlanych”! Zgodnie z Prawem Budowlanym i
Rozporzadzeniem Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z dnia 21 lutego
1995 r. w sprawie rodzaju i zakresu opracowan geodezyjno-kartograficznych oraz
czynnosci geodezyjnych obowigzujacych w budownictwie projekty nalezy wykonywac
na mapach do celéw projektowych.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze w przypadku gdy niezbedne bedzie uzyskanie
pozwolenia na budowe zgodnie z ustawg z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane (Dz. U.
z 2010 roku Nr 243, poz. 1623 z pdzniejszymi zmianami), wymagane sg aktualne mapy do
celéw projektowych natomiast w przypadku zgtoszenia wykonywania robé6t budowlanych
polegajacych na przebudowie drég wymagane bedg mapy niezbedne do dokonania
zgtoszenia w organie administracji architektoniczno — budowlane;j.

Pytanie 8: Prosze o wyjasnienie odnosnie §10 pkt 2 b) Umowy, ktéry brzmi
nastepujaco: nadzoér autorski bedzie petniony w formie reqularnych pobytéow
wykonawcy Iub os6b przez niego wskazanych i upowaznionych na budowie
inwestycji. Prosze o podanie regularnosci pobytéw na budowie. Czy ma to by¢ pobyt
staly? Prosze o podanie réwniez ilu i jakiej specjalnosci projektantow Zamawiajacy
wymaga w ramach petnienia nadzoru autorskiego.

Odpowiedz: Zamawiajgcy okreslit w § 10 pkt 1 i pkt 2 umowy stanowigcej Rozdziat Il SIWZ
w jakim zakresie przewidziany nadzér autorski i kiedy przewidziany jest pobyt Wykonawcy w
ramach petnionego nadzoru autorskiego. Przez uzycie stow ,regularne pobyty” Zamawiajgcy
rozumie petnienie nadzoru autorskiego przez Wykonawce w takim zakresie jaki bedzie
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niezbedny do wykonania robét budowlanych na podstawie sporzadzonej dokumentacji
projektowej.

Zgodnie z pkt 5.1 SIWZ Wykonawca winien dysponowaé osobami, ktére bedg uczestniczyé
w wykonywaniu zaméwienia:

a) projektant w branzy drogowej z uprawnieniami budowlanymi do projektowania w
specjalnosci drogowej

b) projektant w branzy sanitarnej z uprawnieniami budowlanymi do projektowania w
specjalnosci instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urzadzen cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociggowych i kanalizacyjnych.

Zamawiajgcy oczekuje, iz w ramach petnienia nadzoru autorskiego beda to ww. osoby.
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